
 

O darbeci de hattan çıktı!
TEM Daire Başkanı Turgut Aslan’ı başından vuran darbeci Erkan Öktem’in “operasyonal hat”TEM Daire Başkanı Turgut Aslan’ı başından vuran darbeci Erkan Öktem’in “operasyonal hat”
kullandığı ortaya çıktı. Mahkemede masum olduğunu savunan Öktem, FETÖ’nünkullandığı ortaya çıktı. Mahkemede masum olduğunu savunan Öktem, FETÖ’nün
jandarmadaki imamlarıyla operasyonel hattan irtibatı tespit edildi.jandarmadaki imamlarıyla operasyonel hattan irtibatı tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  20 Ağustos 2018, 04:00  Yeni Şafak

Şüpheli Öktem, 15 Temmuz’daki darbe faaliyetlerine ilişkin hala 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanmaya devamŞüpheli Öktem, 15 Temmuz’daki darbe faaliyetlerine ilişkin hala 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanmaya devam
ediyor. Mahkemedeki savunmasında, FETÖ ile hiçbir ilgisinin olmadığını, gazi Turgut Aslan’ı vurmadığını ve masumediyor. Mahkemedeki savunmasında, FETÖ ile hiçbir ilgisinin olmadığını, gazi Turgut Aslan’ı vurmadığını ve masum
olduğunu iddia eden darbeci Öktem’in operasyonel hatlardan haberleştiğine ilişkin tespit yargılamayı yapanolduğunu iddia eden darbeci Öktem’in operasyonel hatlardan haberleştiğine ilişkin tespit yargılamayı yapan
mahkemeye bildirildi.mahkemeye bildirildi.

  

 

A nkara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ’nün TSK’daki örgüt üyelerinin kullandığı
operasyonel hatlara ilişkin ayrıntılı soruşturma yapılıyor. Soruşturma kapsamında,

kendilerini masum gibi gösteren, FETÖ irtibatını inkar eden birçok darbeci askerin de
operasyonel hat kullandığı ortaya çıkarıldı. Örgütün Jandarmadaki kripto yapılanmasını da
deşifre eden ‘operasyonel hat’ soruşturması kapsamında dikkat çekici bir isim tespit edildi. Bu
isim, 15 Temmuz’da Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Daire Başkanı olan Turgut Aslan’ı
öldürmeye çalışan eski Kurmay Albay Erkan Öktem.
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KARARGAH TEMSİLCİSİYLE İRTİBATLI

Eski Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi’nin Özel Kalem Müdürü olan darbeci Öktem’in,
kendi hattı dışında Hülya T. adına kayıtlı operasyonel hattı da kullandığı belirlendi. Öktem’in bu
hat üzerinden 2011-2014 arasında FETÖ’nün “karargah temsilcisi” olan Baki kod adlı Zeki T. ve
“Ankara karargah lojistik müdürü” olan İbrahim kod adlı İsmail G. ile haberleştiği anlaşıldı. Her
iki firari imamın örgütün kriptolu haberleşme programı ByLock’u kullandığı tespit edildi.
Öktem’in, operasyonel hat kullanan mahrem imamlar Zeki T. ile 14, Murat C. ve İsmail G. ile de
253 kez irtibatının olduğu bilgisine ulaşıldı.

İMAMLA GÖRÜŞMEYE O HATLA GİTMİŞ

İncelemede Öktem’in kullandığı kendi hattı ile operasyonel hattının aynı yerlerde baz bilgisi
verdiği bilgisine ulaşıldı. Ancak Öktem’in, Aksaray, Konya, Ankara il ve ilçelerinde soruşturma
dosyasında şüpheli olarak yer alan jandarma personeli ve sivil imamlarla genelde operasyonel
hat üzerinden ortak baz bilgisi verdiği ortaya çıkarıldı. Bu da şüphelinin, mahrem imamlarla
görüşmeye giderken kendi telefonunu yanında taşımadığı, operasyonel hattı yanında
bulundurduğunu ortaya koydu. Ayrıca şüpheli Erkan Öktem’in, 15 Temmuz gecesi örgütün
Akıncı Üssü’ndeki jandarma temsilcisi olduğu belirtilen eski Jandarma İstihbarat Okul
Komutanı Kurmay Albay Murat Koçyiğit, Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı
Tuğgeneral Ali Osman Gürcan ve eski Jandarma Bölge Komutanlığı Kurmay Başkanı Kurmay
Albay Şamil Türk Özkan’ın da aralarında bulunduğu bazı darbeci askerlerle mahrem imamlar
tarafından ardışık olarak arandığı belirlendi.

EKONOMİ

Katar'dan 3 milyar dolarlık ilk adım

DÜNYA

İtalya’da yeniden Gladyo tehdidi

EKONOMİ

E-ihracata tam destek

 



#Erkan Öktem#Erkan Öktem #FETÖ#FETÖ #Turgut Aslan#Turgut Aslan
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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